
Uchwała  Nr 03/2025 r. 
 

Walnego Zgromadzenia    
  Pracowniczej Spółdzielni Mieszkaniowej „ Sobieski” 

z dnia 20 maja 2025 r. 
 

w sprawie sporządzania uproszczonego sprawozdania finansowego począwszy od 

sprawozdania za 2025 r.  

 

 

   

Na podstawie § 13 ust. 14 pkt. 6  Statutu PSM „Sobieski”,  Walne Zgromadzenie 

postanawia   co następuje:    

 
§ 1. 

1. Walne Zgromadzenie  przyjmuje do wiadomości, że Pracownicza Spółdzielnia 
Mieszkaniowa „Sobieski” spełnia warunki  wskazane w art. 3 ust. 1b  Ustawy 
nowelizującej ustawę  o rachunkowości z 6 grudnia 2024 r ( Dz. U. 2024 poz. 
1863 )  kwalifikujące ją  do jednostek małych.  
 

2. Walne Zgromadzenie zatwierdza, że "Roczne sprawozdanie finansowe PSM 
„Sobieski”  ( począwszy od sprawozdania finansowego za rok obrachunkowy 
2025 r.)    będzie sporządzane z uwzględnieniem uproszczonych zasad 
przewidzianych w ustawie o rachunkowości dla jednostek małych,                         
tj. z zastosowaniem art. 46 ust. 5 pkt 5, art. 47 ust. 4 pkt 5, art. 48 ust. 4, 
art. 48a ust. 4, art. 48b ust. 5. 
 

§ 2. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia  od 01 
stycznia 2026 r. 
 
 
 

 
         Sekretarz                                                             Przewodniczący 
   Walnego Zgromadzenia                                       Walnego Zgromadzenia 
 
 
 

 
 
 
 
 


